АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» июня 2025 г.                                г.  Аксай                                        № 150

О внесении изменений в распоряжение

администрации Аксайского городского

поселения от 12.05.2021 г. № 89 «Об

утверждении состава муниципальной комиссии

Администрации Аксайского городского

поселения по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации Аксайского городского

поселения,-

1. Внести изменения в распоряжение администрации Аксайского городского

поселения от 12.05.2021 г. № 89 «Об утверждении состава муниципальной комиссии

Администрации Аксайского городского поселения по проведению конкурсного

отбора инициативных проектов», изложив пункт 1 распоряжения в следующей

редакции:

«1. Утвердить состав муниципальной комиссии Администрации Аксайского

городского поселения по проведению конкурсного отбора инициативных проектов:

Председатель комиссии – Глава Администрации Аксайского городского

поселения - Камфарин Е.Н.

Заместитель председателя комиссии – Заместитель Главы администрации

Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ – Куленок А.С.

Секретарь комиссии – начальник отдела архитектуры и градостроительства –

Скворцова А.Н.

Члены комиссии:

Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам - Бобков Д.А.

Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по

экономическим вопросам - начальник финансового отдела – Мизикаева О.С.

Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации

Аксайского городского поселения – Макарова Н.И.

Начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения –

Чиркова И.Е.

Начальник общего отдела Администрации Аксайского городского поселения –

Бондарь С.П.

Начальник МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ» - Постарнак Е.М.

Председатель Женского совета города Аксая – Григоренко О.В.

Депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения –

Щербаков А.Ю.

Депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения – Комкин О.Ю.

Депутат Собрания депутатов Аксайского городского поселения – Кулешов А.В.

Главный редактор ООО «Редакция газеты «ПОБЕДА» - Лукина Н.А.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

общий отдел